
 
Smlouva o dílo  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů,  

 
(dále jen „smlouva“) 

 
Smluvní strany  
 
Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 
Žerotínovo náměstí 617/9 
602 00 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupená: děkanem PřF, prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., 
Kontaktní osoba:  
 
(dále jen „objednatele“) 
 
a 
 

HVM PLASMA, spol. s r.o. 
Sídlem: Na Hutmance 2, 158 00 Praha 5 -Jinonice 
IČ: 45309787 
Zastoupená: jednatelem společnosti,  
Kontaktní osoba  
 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je servis části zařízení Flexilab ZP 49086 (stolek, filtr, matchbox) dle nabídky č. 

2024000008 ze dne 28. 5. 2024. Nabídka je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

 

2. Dílo bude předáno do čtyř týdnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.  

 

II. 

Cena díla a platební podmínky 

 

1. Cena díla činí 70 000,- Kč bez DPH. Celková cena včetně 21 % DPH činí 84 700- Kč. V závislosti na rozsahu 

skutečných oprav se fakturovaná částka může lišit od ceny uvedené v cenové nabídce č.2024000008. 

 



 
 

 

2. Cena díla bude zaplacena na základě výzvy k platbě – faktury vystavené zhotovitelem po provedení díla. 

Splatnost faktury činí třicet kalendářních dnů ode dne doručení faktury na kontaktní adresu objednatele.  

 

III. 

Provedení díla 

 

1. Zhotovitel je při zhotovování díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a 

schopností a postupovat podle pokynů objednatele.  

 

2. Strany jsou si při plnění díla povinny poskytovat součinnost. Objednatel předá zhotoviteli veškeré požadované 

podklady pro vykonávanou činnost. 

 

3. Zařízení bude předáno na adrese: Kotlářská 2/267, 602 00 Brno a bude zapojeno do provozu technikem 

společnosti HVM PLASMA, spol. s.r.o. 

 

4. Osobou odpovědnou za plnění díla je:  

Kontaktní osobou objednatele je:   

 

5. Ve věcech realizace díla strany standardně komunikují prostřednictvím svých emailových adres. 

  

 

IV. 

Sankční ujednání 

 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla ze strany zhotovitele je zhotovitel 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dílčí ceny díla za každý i započatý kalendářní den 

prodlení. 

 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny po sjednané lhůtě splatnosti smluvní 

pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení, až do úplného 

zaplacení. 

 

3. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti kalendářních dnů ode dne uplatnění. 

 






